АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.06.2021 года   № 30

	О внесении изменений в постановление Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района  Курской области от 03.10.2016 N 119 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Студенокского сельсовета Железногорского  района  от 29.05.2012г. № 60 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, протестом Железногорской межрайонной прокуратуры от 30.04.2021 года №19-2021, администрация Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 2.5 «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» абзацем следующего содержания  «Постановлением Правительства Российской федерации от 29.12.2018 №1730 (ред. от 18.12.2020) «Об утверждении особенностей возмещения вреда,  причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства».

        2.	Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте  Студенокского сельсовета Железногорского района.

        3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                           Д.И. Сафронов